

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA23321562

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SCULE, ANUNT ADV1072913	Data publicare: 19.06.2019 11:39
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 24.06.2019 11:18
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.06.2019 11:44
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.06.2019 11:18
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A.	Denumire: S.C. UNIOR-TEPID S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 13203635
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Bruxelles, nr. 10, Sector: -, Judet: Brasov, Localitate: Prejmer, Cod postal: -
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Prejmer, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 268322483
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: tepid@tepid.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: www.sculeserioase.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Cleste cobra Knipex 3 1/2 " x 206.28 x 12 buc x 2475.36 Cleste Python UNIOR 2 " x 97.29 x 12 buc x 1167.48 Cheie clichet 1/2" Kronus x 47.72 x 8 buc x 381.76 Ciocan lactus 1 Kg UNIOR x 48.62 x 3 buc x 145.86 Capete chei tubulare varianta lunga 1/2" cu 12 laturi UNIOR x 16.96 x 8 buc x 135.68 Capete chei tubulare varianta lunga 1/2" cu 12 laturi UNIOR x 17.47 x 8 buc x 139.76 Capete chei tubulare varianta lunga 1/2" cu 12 laturi UNIOR x 18.51 x 8 buc x 148.08 Capete chei tubulare varianta lunga 1/2" cu 12 laturi UNIOR x 20.60 x 8 buc x 164.80 Capete chei tubulare varianta lunga 1/2" cu 12 laturi UNIOR x 27.73 x 8 buc x 221.84 Cheie combinata 13 mm Kronus x 3.31 x 10 buc x 33.10 Cheie combinata 19 mm Kronus x 5.47 x 10 buc x 54.70 Cheie combinata 22 mm Kronus x 7.32 x 10 buc x 73.20 Cheie combinata 24 mm Kronus x 10.60 x 10 buc x 106.00 Cheie combinata 27 mm Kronus x 14.47 x 10 buc x 144.70 Bomfaier cadru metalic Kronus x 18.92 x 5 buc x 94.60 Cleste combinat 200 mm UNIOR x 27.56 x 5 buc x 137.80 Dalta cu protectie 300 mm x 37.68 x 5 buc x 188.40
Conditii de livrare	Uzina de Apa str.Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SCULE, ANUNT ADV1072913	Solicitata: 1	Pret estimat: 5.813,12
Numar de referinta: Scule	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 5.813,12
Pret de catalog: 5.813,12 RON/Pachet		Valoare estimata: 5.813,12
Cod si denumire CPV: 44510000-8 - Scule (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5.813,12

Descriere: **Denumire Produs x Pret Unitar x Cantitate x Valoare fara TVA**
Cleste cobra Knipex 3 1/2 " x 206.28 x 12 buc x 2475.36
Cleste Python UNIOR 2 " x 97.29 x 12 buc x 1167.48
Cheie clichet 1/2" Kronus x 47.72 x 8 buc x 381.76
Ciocan lactus 1 Kg UNIOR x 48.62 x 3 buc x 145.86
Capete chei tubulare varianta lunga 1/2" cu 12 laturi UNIOR x 16.96 x 8 buc x 135.68
Capete chei tubulare varianta lunga 1/2" cu 12 laturi UNIOR x 17.47 x 8 buc x 139.76
Capete chei tubulare varianta lunga 1/2" cu 12 laturi UNIOR x 18.51 x 8 buc x 148.08
Capete chei tubulare varianta lunga 1/2" cu 12 laturi UNIOR x 20.60 x 8 buc x 164.80
Capete chei tubulare varianta lunga 1/2" cu 12 laturi UNIOR x 27.73 x 8 buc x 221.84
Cheie combinata 13 mm Kronus x 3.31 x 10 buc x 33.10
Cheie combinata 19 mm Kronus x 5.47 x 10 buc x 54.70
Cheie combinata 22 mm Kronus x 7.32 x 10 buc x 73.20
Cheie combinata 24 mm Kronus x 10.60 x 10 buc x 106.00
Cheie combinata 27 mm Kronus x 14.47 x 10 buc x 144.70
Bomfaier cadru metalic Kronus x 18.92 x 5 buc x 94.60
Cleste combinat 200 mm UNIOR x 27.56 x 5 buc x 137.80
Dalta cu protectie 300 mm x 37.68 x 5 buc x 188.40

TOTAL

Valoare de vanzare: 5.813,12 RON